
         

 
 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 23.07.2024 r. 
L.dz.SZP/ZP/2510/2024 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, gazów medycznych, 
wyrobów medycznych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia, wyrobów 
pomocniczych (postępowanie nr 10/2024) 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
          Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Zamawiający Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, wykonawcach, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wybór oferty najkorzystniejszej: 
Grupa 1 – wybrano ofertę nr 11 złożoną przez ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 
Wrocław, Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 2 – wybrano ofertę nr 8 złożoną przez TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14,  
05-860 Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 3 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń,  
ul. Forteczna 35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 4 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń,  
ul. Forteczna 35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 5 – wybrano ofertę nr 12 złożoną przez Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, Regon: 790003564, NIP: 849-00-00-039 - wybrana oferta jest 
ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 6 – wybrano ofertę nr 12 złożoną przez Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, Regon: 790003564, NIP: 849-00-00-039 - wybrana oferta jest 
ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 7 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń,  
ul. Forteczna 35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 8 – wybrano ofertę nr 8 złożoną przez TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14,  
05-860 Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 9 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń,  
ul. Forteczna 35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 



         

 
 

Grupa 10 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 11 – wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Servier Polska Services Sp. z o.o.,  
ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa, Regon: 017488416, NIP: 527-236-74-67 - wybrana 
oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 12 – wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Lek S.A. 95-010 Stryków ul.Podlipie 16, Regon 
471255608,  NIP 7281341936 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert 
Grupa 13 – wybrano ofertę nr 12 złożoną przez Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, Regon: 790003564, NIP: 849-00-00-039 - wybrana oferta jest 
ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 15 – wybrano ofertę nr 12 złożoną przez Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, Regon: 790003564, NIP: 849-00-00-039 - wybrana oferta jest 
ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 16 – wybrano ofertę nr 8 złożoną przez TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14,  
05-860 Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 17 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 18 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 19 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 22 – wybrano ofertę nr 6 złożoną przez Genesis Pharm Sp. z o.o. sp. k.,  
ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, Regon 100680279, NIP: 7282721552 - wybrana 
oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 23 – wybrano ofertę nr 8 złożoną przez TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14,  
05-860 Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 24 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 26 – wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała 
Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków, Regon 350138990, NIP: 677-00-67-397 - wybrana oferta 
jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 27 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 28 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń,  
ul. Forteczna 35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 



         

 
 

Grupa 29 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń,  
ul. Forteczna 35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 30 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 31 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 33 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 34 – wybrano ofertę nr 8 złożoną przez TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14,  
05-860 Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 36 – wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Delfarma Sp. z o.o. , ul. Św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, Regon: 473206703, NIP: 9471902089 - wybrana oferta 
jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 38 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 39 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 43 – wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1) Delfarma Sp. z o.o. , ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, Regon: 
473206703, NIP: 9471902089; 
2) Servier Polska Services Sp. z o.o., Ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa, Regon: 
017488416, NIP: 527-236-74-67; 
3) Lek S.A. 95-010 Stryków ul.Podlipie 16, Regon 471255608,  NIP 7281341936; 
4) Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków, Regon 
350138990, NIP: 677-00-67-397; 
5) NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37, Regon: 870227804, NIP: 
8790017162; 
6) Genesis Pharm Sp. z o.o. sp. k., ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, Regon 100680279, 
NIP: 7282721552; 
7) Optifarma Sp. z o. o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, Regon: 142397384, NIP: 
5342445305; 
8) TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 
5242625887; 
9) Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa, Regon: 012765897, NIP: 
5262108132; 



         

 
 

10) Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 
8942556799; 
11) ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230; 
12) Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, Regon: 790003564, 
NIP: 849-00-00-039. 
 
Pozostałe informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, znajdą Państwo w 
tabelach zamieszczonych poniżej: 
 
Grupa 1 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 

Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 2 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 
100,00 pkt 100,00 pkt 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230 

69,93 pkt  69,93 pkt 

 
Grupa 3 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 

35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 
100,00 pkt 100,00 pkt 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 

82,51 pkt 82,51 pkt 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

82,05 pkt 82,05 pkt 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230 

81,35 pkt 81,35 pkt 

 
Grupa 4 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 

35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  
100,00 pkt 100,00 pkt 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

96,65 pkt 96,65 pkt 

 
Grupa 5 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa, Regon: 790003564,  
NIP: 849-00-00-039 

100,00 pkt 100,00 pkt 



         

 
 

Grupa 6 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
9 Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 

Warszawa, Regon: 012765897, NIP: 5262108132 
84,44 pkt 84,44 pkt 

12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa, Regon: 790003564,  
NIP: 849-00-00-039 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 7 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 
35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 8 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 9 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 

35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 
100,00 pkt 100,00 pkt 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 

88,55 pkt 88,55 pkt 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

90,01 pkt 90,01 pkt 

 
Grupa 10 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 

35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 
88,36 pkt 88,36 pkt 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 11 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
2 Servier Polska Services Sp. z o.o., Ul. Burakowska 14, 

01-066 Warszawa, Regon: 017488416,  
NIP: 527-236-74-67 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 



         

 
 

Grupa 12 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
3 Lek S.A. 95-010 Stryków ul.Podlipie 16, Regon 

471255608,  NIP 7281341936 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 13 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa, Regon: 790003564,  
NIP: 849-00-00-039 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 15 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa, Regon: 790003564,  
NIP: 849-00-00-039 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 16 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 
100,00 pkt 100,00 pkt 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230 

97,14 pkt 97,14 pkt 

 
Grupa 17 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 18 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 19 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 



         

 
 

 
Grupa 22 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
1 Delfarma Sp. z o.o. , ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

111, 91-222 Łódź, Regon: 473206703,  
NIP: 9471902089 

95,00 pkt 95,00 pkt 

6 Genesis Pharm Sp. z o.o. sp. k., ul. Obywatelska 
128/152, 94-104 Łódź, Regon 100680279,  
NIP: 7282721552  

100,00 pkt 100,00 pkt 

7 Optifarma Sp. z o. o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 
Sokołów, Regon: 142397384, NIP: 5342445305 

93,44 pkt 93,44 pkt 

 
Grupa 23 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 
100,00 pkt 100,00 pkt 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

81,37 pkt 81,37 pkt 

 
Grupa 24 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 
41,27 pkt 41,27 pkt 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

100,00 pkt 100,00 pkt 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230 

29,49 pkt 29,49 pkt 

 
Grupa 26 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
4 Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała 

Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków, Regon 350138990, 
NIP: 677-00-67-397 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 27 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 28 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 

35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 
100,00 pkt 100,00 pkt 



         

 
 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

99,13 pkt 99,13 pkt 

 
Grupa 29 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 

35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 
100,00 pkt 100,00 pkt 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 

83,25 pkt 83,25 pkt 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

75,53 pkt 75,53 pkt 

 
Grupa 30 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 31 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 

35-37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162 
42,91 pkt 42,91 pkt 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 

Oferta odrzucona 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

100,00 pkt 100,00 pkt 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230  

Oferta odrzucona 

 
Grupa 33 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 34 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 
100,00 pkt 100,00 pkt 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230  

94,58 pkt 94,58 pkt 

 
Grupa 35 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Oferta odrzucona 



         

 
 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
 
Grupa 36 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
1 Delfarma Sp. z o.o. , ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

111, 91-222 Łódź, Regon: 473206703, NIP: 
9471902089 

100,00 pkt 100,00 pkt 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 

75,02 pkt 75,02 pkt 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

88,37 pkt 88,37 pkt 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
Regon: 272636951, NIP: 648-10-08-230  

54,70 pkt 54,70 pkt 

 
Grupa 38 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 39 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887 
97,80 pkt 97,80 pkt 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 43 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 

w kryterium Cena 

Łączna 
liczba 

punktów 
10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, Regon: 932081801, NIP: 8942556799 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający Szpital Powiatowy  
w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. zawiadamia o unieważnieniu postępowania w 
Grupie 14, Grupie 20, Grupie 21, Grupie 25, Grupie 32, Grupie 35, Grupie 37, Grupie 40, 
Grupie 41, Grupie 42 oraz w Grupie 44. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne 

W Grupie 14, Grupie 20, Grupie 21, Grupie 25, Grupie 32, Grupie 37, Grupie 40, 
Grupie 41, Grupie 42 oraz Grupie 44 nie złożono żadnej oferty, w związku z czym 
Zamawiający unieważnił postępowanie w Grupie 14, Grupie 20, Grupie 21, Grupie 25, Grupie 
32, Grupie 37, Grupie 40, Grupie 41, Grupie 42 oraz Grupie 44 na podstawie art. 255 pkt. 1 
ustawy Pzp - zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 



         

 
 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
W Grupie 35 ofertę złożył tylko jeden Wykonawca, a złożona oferta podlegała 

odrzuceniu. W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie 
art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp - zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty 
podlegały odrzuceniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Halina Lewandowska, tel. 453073781 


